

Kompletní výměna kanalizačního potrubí - kalkulace nákladů

721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m		
Cena dle CS ÚRS 2022/02	312	312	737,00 Kč	229 944,00 Kč
721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 (nutná kompletní výměna - není předmětem zadání dle PD)	m		
Cena dle CS ÚRS 2022/02	26 stoupacích vedení á 4,5 m = 117 m	117	425,00 Kč	49 725,00 Kč
721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m		
Cena dle CS ÚRS 2022/02	312+117	429	258,00 Kč	110 682,00 Kč
997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svislé s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t		
Cena dle SoD	13,149	13,149	1 650,00 Kč	21 695,85 Kč
997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t		
Cena dle SoD	13,149*4	52,596	99,70 Kč	5 243,82 Kč
997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t		
Cena dle SoD	13,149	13,149	314,00 Kč	4 128,79 Kč
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+19 km)	t		
Cena dle SoD	13,149*19	249,831	13,70 Kč	3 422,68 Kč
998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		
Cena dle SoD	0,627+0,222	0,849	816,79 Kč	693,45 Kč
998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t		
Cena dle SoD	0,627+0,222	0,849	650,00 Kč	551,85 Kč
				426 087,45 Kč
Náklady - odhadované				700 000,00 Kč
výměna přípojovacího potrubí 1.NP a 2.NP				80 000,00 Kč
výměna ležaté kanalizace 1.PP				125 000,00 Kč
bourací práce vč. úklidu a zakrývání konstrukcí				190 000,00 Kč
- keramický obklad				
- rozebírání SDK nebo bourání zděné stoupačky				
montáž SDK nebo zazdění stoupačky				185 000,00 Kč
provedení hydroizolace				55 000,00 Kč
montáž keramických obkladů				65 000,00 Kč
Režie				172 000,00 Kč
Doprava materiálu a suti				47 000,00 Kč
Likvidace suti				35 000,00 Kč
Koordinační činnost (náklady na technika)				90 000,00 Kč

Odhadované náklady na kompletní výměnu

1 298 087,45 Kč